

یادداشت روز

امید ادیب
info@khorasannews.com

آتش بس هم منطقه ای باشد

جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران منطقه ای بود. یعنی از ۱۳ کشور منطقه به ما حمله شد و ما هم متقابلاً تمام آن ها را هدف قرار دادیم. طبعاً «آتش بس» در چنین جنگی هم باید منطقه ای باشد و با تفاهم ملی بین دو دولت ممکن نیست. دقیقاً به همین دلیل در همه نسخه های داخلی و خارجی منتشر شده از متن تفاهم عبارت «آتش بس بین ایران و آمریکا و متحدان این دو کشور در همه جبهه ها علی الخصوص لبنان» تکرار شده است. اکنون توجه به این گزاره ها مهم است:

۱. حزب ا... در این جنگ به خون خواهی از رهبر شهید ایران وارد شد.
۲. فارغ از هر نگاه ایدئولوژیکی، حزب ا... نقش یک دیوار آتش را در کنار اسرائیل دارد و به این دلیل باید این دیوار آتش را برای مشغول سازی اسرائیل حفظ کرد.
۳. ایران اگر مدعی ابر قدرتی در منطقه ای است نباید اجازه دهد تحوّل به این عظمت [پاک سازی نژادی شیعیان از لبنان] بدون بازیگری تهران رقم بخورد.

مجموع این نکات موجب شد که ایران پیشتر اعلام کند، امنیت لبنان به خصوص بیروت برای او خط قرمز خواهد بود و حتی برای اخطار، یک موج شلیک به خاک فلسطین اشغالی داشت.

اکنون در آستانه امضای سند تفاهمی بین ایران و آمریکا، رژیم صهیونیستی در یک تقسیم کار آشکار، اصلی ترین بند این تفاهم متولد نشده را زیر پا گذاشته است. لذا انتظار می رود ایران پاسخ قاطعی بدهد.

یادداشت

مهدی جهان تیغی
info@khorasannews.com

۸ اصلی که قبل نقد مذاکره کنندگان فعلی باید بدانیم

۱- اگر از اساس با اصل هر نوع و شرایطی از مذاکره مخالف هستیم، از مبانی فکری غلط رنج می بریم، در طول تاریخ، الهی ترین انسان ها با شیطانی ترین آدم ها هم مذاکره کردند، دولت جمهوری اسلامی بنا به هر دلیل و مصالحی بارها با آمریکا از اواخر دولت احمدی نژاد تا دولت روحانی و شهید رئیسی و یزشکیان مذاکره کرده و هر ایران انقلاب هم هیچ وقت اصل هر نوع مذاکره ای را حرام مطلق اعلام نکرده اند.

۲- ما می توانیم، با زمان مذاکره، با اعضای تیم مذاکره کننده و یا نحوه و روش مذاکرات، محتوا و موضوعات و ترتیبات مذاکرات، هدف تاکتیکی و راهبردی از مذاکرات، یا مطلق تکیه کردن به مذاکرات، یا طرف مقابل مذاکره کنندگان ما، یا مأموریت مذاکره کننده، ترجیح یک سیاست و ابزار دیگر به نسبت مذاکره و... موافقت، مخالفت و یا نقدهایی داشته باشیم. هر موضوعی که محل نقدمان باشد، نوع و محتوای تقدمان هم متفاوت می شود. مثلاً زمان مذاکرات؛ طبیعی است که مذاکرات هسته ای دهه ۹۰، با مذاکرات خاتمه جنگ در روزهای اخیر تفاوت های منفی و مثبت دارد، آن در زمان صلح و گسترش تحریم ها علیه ایران بود و این در زمان جنگ، شرایط ویژه تنگه هرمز و همزمان ترکیب آن با محاصره دریایی و تحریم از طرف آمریکا است؛ بنابراین محتوای دو مذاکره فوق نیز با هم تفاوت هایی دارد، مذاکره کنندگان هم با هم تفاوت دارند. عمده خطا و انحرافات در نقد نیز از همین عدم تفکیک ها و نادیده گرفتن آن ها شکل می گیرد.

۳- بعد از این که تفکیک های بند دوم را انجام دادید، ضمن جمع آوری جامع راند، بکند؛ آن نقد ممکن است در محتوا درست باشد ولی در تولید نتیجه و آثار، غلط است.

۶- گاهی ضروری ترین، حق ترین و دقیق ترین نقدها هم ممکن است که لازم شود خود را با مصالح بزرگتری تنظیم کند. تشخیص این مصالح بزرگ به خصوص در اجتهاد و اختیار ولی جامعه است. مثلاً ولی جامعه در شرایط فعلی حفظ وحدت با هم افزایی میدان، دیپلماسی و خیابان را یا هر پیز از اختلاف موجه منجر به تنازع... را مصلحت عالیه کشور و نظام بدانند، در این شرایط هر نوع نقد، در هر سطح و محتوایی و از طرف فرد و جایگاهی باید با این مصالح، محتوا، ادبیات، سطح، گوینده و حتی شنونده خودش را تنظیم کند.

۷- گاهی هم حاکمیت، تصمیمات کلانی گرفته و حتی در سطح پایین تر، تیم مذاکره کننده، استراتژی ها، روش ها و یا اهداف پنهان و دادن امتیازی ناگفته برای رسیدن به هدف و امتیازی بزرگتر برای مذاکره در نظر گرفته و نقد شما باید کمک کننده باشد و نه این که او را فاش کردن آن روش، امتیاز ناگفته و اهداف پنهان تحت فشار قرار بدهد و یا مخل اجرای آن ها باشد و یا ما متوجه آن نباشیم که آن ها اینک نمی توانند در باره موضوعی سخن بگویند و یا حتی نتوانند بگویند که حواسمان به آن موارد هست.

۸- نقد کردن برای تیم مذاکره کننده و منافع ملی کشور مفید و کمک کننده است و تا الان هم به علت پاره ای از نقدها، هشدار ها و کار کارشناسی و پیشنهادها، متن تفاهم به نسبت قبل تغییرات خوب داشته و باید هم ادامه داشته باشد و راه نقد کردن هرگز بسته نیست و نباید هم باشد.

تولد ترامپ؛ بیروت و توافق!

در میانه افزایش خوش بینی ها در باره دستیابی به یک توافق موقت و در حالی که ترامپ برای امضای آن لحظه شماری می کرد، ناگهان اسرائیل بار دیگر ضاحیه بیروت را هدف حمله قرار داد. اسرائیل مدعی است که این حمله به پاسخ به حمله حزب ا... به سمت اسرائیل صورت گرفته است. طبق معمول، احتمالاً این تحلیل غالب خواهد شد که اسرائیل با نزدیک دیدن توافق تلاش کرده با این حمله مانع تحقق آن شود. این که اسرائیل با هر گونه توافق میان آمریکا و ایران مخالف است، سخن درستی است؛ اما این لزوماً به این معنا نیست که در پرونده ها و مسائلی که پای واشنگتن در میان است، بدون چراغ سبز آمریکا دست به اقدام خودسرانه بزند. برای مثال در همین موضوع لبنان، چندی پیش ترامپ بار دیگر با آتش بس سخن گفت و توقف درگیری میان ایران و اسرائیل را اعلام کرد و مدعی شد که دیگر بیروت بمباران نمی شود. در چنین شرایطی بعید به نظر می رسد نتانیاهو بدون موافقت ترامپ دوباره ضاحیه بیروت را هدف قرار دهد؛ آن هم در فضایی که رئیس جمهور آمریکا مدعی بود توافق با تهران حاصل شده است. اکنون باید دید چه پیوندی میان بمباران بیروت و تحولات مربوط به دستیابی به یادداشت تفاهم میان ایران و آمریکا وجود دارد. این احتمال دور از ذهن نیست که ترامپ به این جمع بندی رسیده باشد که توافق فعلاً نهایی نمی شود و دست کم در روز تولدش نمی تواند برای بهره برداری های خاص از آن رونمایی کند، بنابراین به نتانیاهو چراغ سبز داده است تا ضاحیه بیروت را هدف قرار دهد. به فرض صحت این گزاره، این حمله می تواند فنی نقشه منعکس کننده انسداد جدیدی در مذاکرات باشد. با این حال، حتی اگر هیچ پیوندی میان حمله به ضاحیه بیروت و مذاکرات ایران و آمریکا وجود نداشته باشد، این حمله که با هدف ترور انجام شده، نشان می دهد اسرائیل حتی در صورت امضای توافق نیز هر زمان فرصتی برای انجام «یک ترور مهم» در ایران یا لبنان فراهم شود، اقدام خواهد کرد. در مجموع، حمله به ضاحیه بیروت می تواند دست کم برای مدتی روند مذاکرات را با وجود پیشرفت های چند روز اخیر به عقب باز گرداند. حالا باید دید ترامپ ظرف ساعت های آتی چه موضعی خواهد گرفت. آیا همچنان از دستیابی به توافق و امضای قریب الوقوع آن خواهد گفت یا عکس آن عمل خواهد کرد.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

در این شرایط از تاجر و سرمایه دار گرفته تا کاسب و کارمند و کارگر، همه و همه باید هوای همدیگر رو داشته باشیم تا بتوانیم از این وضعیت به سلامت عبور کنیم؛ دولت هم باید با تمام توان به مردم خدمت کند و با کاهش هزینه ها و... باری از روی دوش مردم بردارد.

■ مسئولان محترم، امید و انتظار می رود جنگ تحمیلی نظامی با آثار و عواقب جامانده خود، باعث غفلت از عرصه اقتصادی و معیشت مردم نشود.

■ واقعا حقیقتا حزب ا... لبنان قهرمانه! این ها سربازان مخلص خداوند هستند. نصرت و رحمت الهی بر این بندگان برگزیده.

■ شاید خیلی ها مثل من نتونن تشخیص بدن تصمیم درست الان تفاهم با آمریکاست یا انتقام جویی. کاش مسئولان بیشتر موضوع رو تبیین کنن.

■ امیدوارم به توافق خوبی باشه و تحریم ها برداشته بشه مردم به نفسی بکشن.

■ من شخصا در جناح فکری آقای قالیباف نیستم. ولی آن قدر منصف هستم که بفهمم آقای قالیباف با در ک شرایط چه تصمیم

مهم و خطیری گرفت و اگر محاسبات فردی و دنیوی برایش مهم بود، هیچ گاه به این میدان پرچالش قدم نمی گذاشت. این را هم بدانیم که عزت و ذلت دست خداست.

■ بیمه های تکمیلی مردم رو اذیت می کنن؛ چند ماهه فاکتور تحویل دادیم هیچ پولی پرداخت نکردند. هر روز تماس هر

روز رفت و آمد و دریغ از یک جواب درست و حسابی. خواهش می کنم پیگیری کنید.

■ توسعه عدالت اجتماعی و درآمدی، بازسازی اعتماد در جامعه و سرکوب قاطع

فساد اقتصادی... کلیدهای بهبود وضعیت کشور است.



آگهی مزایده عمومی

موسسه موقوفه خدمات زائر رضوی در نظر دارد

بهره برداری از فروشگاه مواد غذایی زائر سرای رضوی

را بصورت اجاره

از طریق مزایده عمومی به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای سابقه فعالیت به صورت اجاره واگذار نماید.

از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به پایگاه های اینترنتی <http://eghamat.razavi.ir> و <http://dev.razavi.ir> مراجعه نمایند.

مؤسسه موقوفه خدمات زائر رضوی

۱۹۱۳۳۸



آگهی مزایده عمومی (دو مرحله ای)

موسسه موقوفه خدمات زائر رضوی در نظر دارد

بهره برداری (اجاره) تالار خورشید هشتم

و سلف سرویسی (رستوران)

زائر سرای رضوی را از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید. از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به پایگاه های اینترنتی

<http://dev.razavi.ir> و <http://eghamat.razavi.ir> مراجعه نمایند.

مؤسسه موقوفه خدمات زائر رضوی

۱۹۱۳۳۷

مجتمع فولاد خراسان

فراخوان مناقصه عمومی



ردیف	نوع فراخوان	شماره فراخوان	موضوع	مهلت دریافت مدارک از سامانه
۱	عمومی دو مرحله ای	۱۷۲۹۳۶	تهیه مصالح و اجرای عملیات ساختمان های صنعتی و غیر صنعتی به روش مدیریت پیمان	۱۴۰۵/۰۴/۰۷
۲	عمومی دو مرحله ای	۱۵۹۸۹۹	یک عدد فیدر دوبل " SEIMENS "	۱۴۰۵/۰۴/۱۴
۳	عمومی دو مرحله ای	۱۶۳۴۱۷	۲ عدد ترانسفورماتور روغنی " VENETA "	۱۴۰۵/۰۴/۱۴
۴	عمومی دو مرحله ای	۱۷۷۴۶۴	۶ عدد درایو ABB	۱۴۰۵/۰۴/۱۴

شرکت «مجتمع فولاد خراسان» در نظر دارد کالاهای مورد نیاز خود به شرح بالا را، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کند. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تأمین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.kasco.ir> در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، برای ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام کنند. شماره تماس برای طرح پرسش های مرتبط با سامانه ارتباط با تأمین کنندگان: ۴۱۵۲۲۲۵۸ و ۴۱۵۲۲۲۶۲ (۰۵۱)

معاونت خرید شرکت مجتمع فولاد خراسان

۱۹۱۳۵۶

آگهی مزایده عمومی



شرکت گروه هتل های هما در نظر دارد نسبت به تملیک منافع بهره برداری فضاهای تحت مالکیت خود در هتل هما احمدآباد مشهد طبق جدول ذیل، از طریق مزایده عمومی و برابر شرایط قید شده در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) اقدام نماید.

ردیف	شرح	تاریخ انتشار	مهلت دریافت اسناد	مهلت بازدید	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی
۱	غرفه شماره ۲					
۲	غرفه شماره ۷					
۳	غرفه شماره ۸					
۴	غرفه شماره ۱۳					
۵	غرفه شماره ۱۶					
۶	غرفه پلاک ۲۷					
۷	غرفه پلاک ۲۹					
۸	غرفه پلاک ۳۰					
۹	غرفه پلاک ۳۸					
۱۰	آپارتمان ۱۰۹					
۱۱	زورخانه قدیم					

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و گشایش پاکت ها از طریق دریافت درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) به نشانی setadiran.ir انجام خواهد شد.

مزایده گران می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ تا ۱۴۰۵/۰۳/۳۰ جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند. لازم می ذکر می باشد محتویات پاکت الف علاوه بر بازگاری تصاویر آن در سامانه مذکور، اصل آن را در پاکت سرپسته حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ به واحد حراست هتل هما احمدآباد مشهد واقع در مشهد، خیابان احمدآباد، میدان طالقانی تحویل و رسید دریافت نمایند. (بازدید از محل غرفه الزامیست)

گروه هتل های هما

www.homahotels.com

۱۹۱۲۹۴